

PowerCell Group tecknar uppföljningsorder på Marine System 225

PowerCell kan med glädje meddela att man mottagit en uppföljningsorder på Marine System 225 från en ledande europeisk OEM-tillverkare inom marinindustrin. Denna uppföljningsorder, värd cirka 41,8 miljoner SEK, stärker PowerCells växande position inom den marina sektorn. Leveranserna är planerade att slutföras i slutet av 2025.

Ordern omfattar ytterligare 14 enheter av Marine System 225, vilket understryker dess ökande betydelse inom marinindustrin. Dessa enheter kommer att användas på kommersiella kryssningsfartyg och tillhandahålla den interna elförsörjningen på fartygen. Sedan lanseringen i juni har PowerCell mottagit beställningar på över 75 system från olika kunder, med leveranser inann slutet av 2025.

Richard Berkling, VD för PowerCell Group, sade: "Att vi nu får återkommande beställningar av denna dignitet är ett starkt tecken på att energiomställningen tar fart. Stora OEM-tillverkare som banar väg för utsläppsminskning och som tar ansvar för att minimera luftföroreningar från kryssningsfartyg visar det ledarskap som sjöfartsindustrin behöver. Detta ledarskap är avgörande för sjöfartssektorn och bidrar i hög grad till europeiska hållbarhetsinsatser. För PowerCell markerar detta början på en ny fas, både för oss och marknaden, då efterfrågan från OEM-tillverkare överträffar vår projektförsäljning. Detta har lett till att PowerCell för första gången går över till löpande serieproduktion, ett stolt ögonblick och en avgörande milstolpe som visar på hur effektivt vårt fokus på OEM-tillverkare har varit".

För mer information, vänligen kontakta:

Richard Berkling

VD

Telefon: +46 31 720 36 20

E-post: richard.berkling@powercellgroup.com

Anders Düring

CFO

Telefon: +46 31 720 36 20

E-post: anders.during@powercellgroup.com

Om PowerCell

PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off-road, on-road och stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på powercellgroup.com.

Denna information är sådan information som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-16 11:40 CET.

Bifogade filer

PowerCell Group tecknar uppföljningsorder på Marine System 225